PORTO FERREIRA

rNDrcAÇÃo N" 4ost2oz3
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, reallzar a construção de sarjetão na Rua Nadir

Mariano, em frente o no 200, no Bairro lardim Bandeirantes.

lustificativa:

Moradores do Bairro supramencionado procuraram por

esta vereadora solicitando providências, pois alegam que o local está

danificado e já causou queda de motociclista, danificou veículos e

acumula água.

Plenário Syrio Ignátlos, 12 de abril de 2023.

Luciane Lour reira de Sousa
dora

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERRÊIRA
LErruRA No ExpEDtENtrE DA sEssÃo oRollÁnre
REALIZADA CU.ZC// T4A?7

ORESID

, SEC

20 SEC

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1O22
CEP 13660-005 - Potto Ferreira - SP

e-m a i I : c a m a ra portof erre i ra@cam ara po rtoíerre i ra.sp. g ov, br

CÂuInI MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio Ignátios

CNPJ: 47.794. 1 69 tOOOl -24

DESPÁCHO

cÂmana MUNtctpAL DE poRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnáüos

CNPJ: 47.794. í 69toú1 -24
PORTO FERREIRÂ

ANExo rruorcRçÃo No 4.os/2ô23

,

Av. Eng. Nicolau d€ Veryueiro Fotiq 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660405 - Potto F€ftla,i/ã - SP

o- m a i I : c a ma ra po rúe nE I n @c a m a ra po rToíe nel n. a p. g ov. b r

I

4

I

\

t

l

7f